
Title 大阪大学大型計算機センターニュース　No.19　奥付

Author(s)

Citation 大阪大学大型計算機センターニュース. 1975, 19

Version Type VoR

URL https://hdl.handle.net/11094/65290

rights

Note

Osaka University Knowledge Archive : OUKAOsaka University Knowledge Archive : OUKA

https://ir.library.osaka-u.ac.jp/

Osaka University



大阪大学大型計算機センター・ニュース

No.19 

昭和50年11月

編集
大阪大学大型計算機センタ

発行

大阪府吹田市大 字 山 田 上

TEL 大阪 (06)877 - 51 11 

印刷柴原出版

神戸市灘区大石 北町 1番 5号

TEL 神戸 (078)871-4 2 5 9 



マニュアルの入手方法

一覧表に掲げるマニュアルの購入を希望される方は ． 下 記 宛 お 申 し 込 み く だ さ い 。

項

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 ， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

〒541 大阪市東区北浜5丁目15番地

日本電気株式会社情報処理大阪営 業本部 第一営業部

TEL (06) 220-4793 

オペレーティングシステムMODNIN EX/VII関係マニュアル一覧表

説 明 書 名 価格
モデル
500 

MOD IV概説書 30<) 

゜‘’ 操作法説明書 1,800 C) 

’’ システムモニタ説明書 1,500 

゜’’ Linkage Loader L 説明書 5()0 

゜’’ Assembler L説明書 1,000 

゜’’ FORTRAN L文法説明書 1,000 

゜’’ FORTRAN Lプログラミング説明書 800 

゜MOD IV /IV EX/¥1 ALGOLL文法説明書 600 

゜‘’ ALGOL Lプログラミング説明書 700 

゜,, ディペンデントマクロ説明書 1,500 

゜’’ Basic Utility L説明書 500 

゜’‘ File Utility L説明書 1,600 

゜‘’ Sort Utility L説明書 1,300 

゜" System Maintenance L説明書 1,200 

゜’’ BPL入門書 600 

゜‘’ BPL文法説明書 500 

゜" COBOL L文法説明書 1,400 

゜‘’ COBOL Lプログラミング説明書 1,200 

゜’’ STAGE説明書 1,100 

゜MOD N EX概説書 200 

’’ システムモニタ説明書 1,300 

’’ 操作法説明書 2,600 

MOD lV EX/¥1 Linkage Loader 700説明書 700 

’’ Assembler 700説明書 1,700 

’’ FORTRAN 700文法説明書 900 

’’ FORTRAN 700プログラミング説明書 l, 100 

MOD¥I概説書 200 

" システムモニタ説明書 1,200 

モデル
700 

゜゚
゜゚0 

゜゚
゜゚
゜゚
゜゚
゜゚
゜゚
゜゚




