



Title	大阪大学大型計算機センターニュース No.19 奥付
Author(s)	
Citation	大阪大学大型計算機センターニュース. 1975, 19
Version Type	VoR
URL	https://hdl.handle.net/11094/65290
rights	
Note	

The University of Osaka Institutional Knowledge Archive : OUKA

<https://ir.library.osaka-u.ac.jp/>

The University of Osaka

大阪大学大型計算機センター・ニュース

No.19

昭和50年11月

編集 大阪大学大型計算機センター
発行

大阪府吹田市大字山田上
TEL 大阪 (06) 877-5111

印刷 柴原出版
神戸市灘区大石北町1番5号
TEL 神戸 (078) 871-4259

マニュアルの入手方法

一覧表に掲げるマニュアルの購入を希望される方は、下記宛お申し込みください。

〒541 大阪市東区北浜5丁目15番地

日本電気株式会社情報処理大阪営業本部 第一営業部

TEL (06) 220-4793

オペレーティングシステムMOD IV/IV EX/VII 関係マニュアル一覧表

項	説明書名	価格	モデル 500	モデル 700
1	MOD IV 概説書	300	○	
2	" 操作法説明書	1,800	○	
3	" システムモニタ説明書	1,500	○	
4	" Linkage Loader L 説明書	500	○	
5	" Assembler L 説明書	1,000	○	
6	" FORTRAN L 文法説明書	1,000	○	
7	" FORTRAN L プログラミング説明書	800	○	
8	MOD IV/IV EX/VII ALGOLL 文法説明書	600	○	○
9	" ALGOL L プログラミング説明書	700	○	○
10	" ディベンデントマクロ説明書	1,500	○	○
11	" Basic Utility L 説明書	500	○	○
12	" File Utility L 説明書	1,600	○	○
13	" Sort Utility L 説明書	1,300	○	○
14	" System Maintenance L 説明書	1,200	○	○
15	" BPL 入門書	600	○	○
16	" BPL 文法説明書	500	○	○
17	" COBOL L 文法説明書	1,400	○	○
18	" COBOL L プログラミング説明書	1,200	○	○
19	" STAGE 説明書	1,100	○	○
20	MOD IV EX 概説書	200		○
21	" システムモニタ説明書	1,300		○
22	" 操作法説明書	2,600		○
23	MOD IV EX/VII Linkage Loader 700 説明書	700		○
24	" Assembler 700 説明書	1,700		○
25	" FORTRAN 700 文法説明書	900		○
26	" FORTRAN 700 プログラミング説明書	1,100		○
27	MOD VII 概説書	200		
28	" システムモニタ説明書	1,200		